1

质评函〔2023〕3 号

各二级学院：

为了全面深入了解学生对教学方面的需求和建议，经研究，

召开学生教学信息员座谈会，具体安排如下：

一、会议时间

2023 年 10 月 18日（周三）下午

12:30-14:00：计算机工程学院、电子信息工程学院、智能

制造学院、城市建设学院的学生教学信息员参会；

14:05-15:35：会计学院、商贸学院、艺术设计学院、影视

传媒学院的学生教学信息员参会。

二、会议地点

文鼎楼三楼教务处会议室（411）。

三、参会人员

全体教学信息员。学生教学信息员名单见《关于聘任学生教

学信息员的通知》（质字〔2023〕5 号）。

四、具体要求

 2

1.及时通知。在 10 月 12 日前，通知到各专业学生教学信息

员。

2.认真准备。请参会的信息员收集本专业学生在教学方面的

意见和建议，整理汇总文档材料参会。

3.限时发言。参会时，信息员发言时间在 5分钟以内。

4.请假报备。如须请假，请至少提前２天联系教学质量监控

与评估处陈艳老师，联系电话 13675511183。

教学质量监控与评估处

                                  2023年 10月 10 日

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处  2023年 10月 10日印发